
1 
 

「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律等の一部を改正する法

律の施行に伴う厚生労働省関係省令の整備等に関する省令案」に関する意見募集の

結果について 

 

令和５年５月 26 日 
厚生労働省健康局 

結核感染症課 

 

「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律等の一部を改正する

法律の一部の施行に伴う厚生労働省関係省令の整備に関する省令案」について、令

和５年３月 28 日（火）から同年４月 26 日（水）まで御意見を募集したところ、計

12 件の御意見をいただき、そのうち本件と直接関連のある意見は０件でした。 

なお、本件と直接関連のない御意見につきましては、お答えすることを差し控え

させていただきますので御了承ください。  
皆様方の御協力に厚く御礼申し上げるとともに、今後とも厚生労働行政の推進に

御協力賜りますようお願い申し上げます。 


